
 Uchwała Nr 5623/2018 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

   z dnia  19 lipca 2018r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa 

Parczewskiego w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018r., poz. 913 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2018r., poz. 996 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 5529/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  28 czerwca 2018r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa 

Parczewskiego w Kaliszu w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

„8. Beata Urbańska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



 

 

 

                                Uzasadnienie do Uchwały Nr 5623/2018 

             Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

            z dnia 19 lipca 2018r. 

 

  W Uchwale Nr 5529/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  28 czerwca 

2018r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa 

Parczewskiego w Kaliszu w ust. 8 omyłkowo wpisano Beata Urbaniak zamiast Beata Urbańska. 

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


